（様式第２号）

  年  月  日

市営住宅附帯駐車場使用料減免決定通知書

             様

                                 大阪市長

  年  月  日付で申請のあった市営住宅附帯駐車場使用料減免申請について下記のとおり

決定しましたので通知します。

駐 車 場 名

駐車場コード

区 画 番 号

契 約 番 号

減免後の使用料  月額        円

減 免 期 間       年  月  日 ～     年  月  日

（注意事項）

次のような場合は、住宅管理センターへすぐにご連絡ください。

（1）使用者（同居者の方を減免事由に該当する方として届出されている場合は、同居者）が引越し等で住宅を退去したとき

（2）使用者（同居者の方を減免事由に該当する方として届出されている場合は、同居者）が減免事由となる障がいの程度（身体

障がい 1級から 4級、精神障がい１級もしくは２級又は知的障がいＡまたはＢ１）に該当しなくなったとき

（3）使用者が運転免許証を失効したとき

（4）その他、届出事項に変更があったとき

〒

大阪市     区       丁目    番

           住宅   棟     号

                様
   住宅管理センター

〒

    区       丁目   番

電話       －